
 

 

 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 Главы города Вологды 
 

 
 

 

 

О внесении изменений 

в отдельные постановления Главы города Вологды 

 

На основании части 6 статьи 27, пункта 9 части 2 статьи 38 Устава городского 

округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в раздел 33 нормативных затрат на обеспечение функций 

Вологодской городской Думы, утвержденных постановлением Главы города 

Вологды от 24 марта 2021 года № 125 (с последующими изменениями), изменение, 

заменив цифры «20,4» цифрами «23». 

2. Внести в абзац первый подпункта 1.8 пункта 1 постановления Главы города 

Вологды от 02 августа 2022 года № 356 «О внесении изменений в постановление 

Главы города Вологды от 24 марта 2021 года № 125 «Об утверждении 

нормативных затрат на обеспечение функций Вологодской городской Думы»» 

изменение, заменив цифры и слово «31 раздела 42» цифрами и словом                             

«30 раздела 41». 

3. Внести в абзац первый пункта 1 постановления Главы города Вологды        

от 09 марта 2023 года № 92 «О внесении изменений в постановление Главы города 

Вологды от 24 марта 2021 года № 125 «Об утверждении нормативных затрат на 

обеспечение функций Вологодской городской Думы»» изменение, заменив слова и 

цифры «постановление Главы города Вологды от 24 марта 2021 года № 125                 

«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Вологодской 

городской Думы» (с последующими изменениями)» словами и цифрами 

«нормативные затраты на обеспечение функций Вологодской городской Думы, 

 

 

 

 



2 

 

утвержденные постановлением Главы города Вологды от 24 марта 2021 года № 125                                    

(с последующими изменениями),». 

4. Настоящее постановление подлежит размещению в единой 

информационной системе в сфере закупок и на официальном сайте Вологодской 

городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», 

вступает в силу со дня его подписания, за исключением пункта 2, действие 

которого распространяется на правоотношения, возникшие с 02 августа 2022 года, 

пункта 3, действие которого распространяется на правоотношения, возникшие с 09 

марта 2023 года. 

 

 

Глава города Вологды                                                                          Ю.В. Сапожников 


